
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: FETÖ'yü kurumlardan hala
temizleyemedik
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığı için yapılanCumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığı için yapılan
yeni binanın açılışında yaptığı konuşmada "FETÖ’nün en çok önem verdiği yerler emniyet,yeni binanın açılışında yaptığı konuşmada "FETÖ’nün en çok önem verdiği yerler emniyet,
ordu, yargı ve milli eğitimdi. FETÖ’yü kurumlarımızdan hala tam olarak temizleyemediğimiziordu, yargı ve milli eğitimdi. FETÖ’yü kurumlarımızdan hala tam olarak temizleyemediğimizi
düşünüyorum" dedi.düşünüyorum" dedi.
Abone OlAbone Ol

 

   

POLİTİKA

Haber Merkezi  10 Nisan 2019, 15:12  Son Güncelleme: 10 Nisan 2019, 15:56  Yeni Şafak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ErdoğanCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığında Emniyet
Teşkilatının 174. Kuruluş Yıldönümü ve Özel Harekat Daire Başkanlığı Yeni Binası açılış
töreninde konuştu.

İşte Erdoğan'ın konuşmasından satır başları:

Bugün burada bu gazi mekanda bir kez daha sizlerle birlikte olmaktan memnuniyet
duyuyorum. Memnunum, memnun olduğum kadar da mahzunum. Milletimizin huzurunun
teminatı olan emniyet teşkilatımızın 174’üncü kuruluş yıldönümünü tebrik ediyorum. Bugüne
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teminatı olan emniyet teşkilatımızın 174’üncü kuruluş yıldönümünü tebrik ediyorum. Bugüne
kadar ülkesine ve milletine hizmet etmiş olan tüm emniyet mensuplarımızı saygıyla
yadediyorum. Hizmet binalarının özel harekatçılarımıza hayırlı olmasını Allah’tan niyaz
ediyorum.

Buradaki hizmet binaları 15 Temmuz gecesi FETÖ’cü alçaklar tarafından bombalanarak tahrip
edilmiş, bir kısmı yıkılmıştı. Ele geçirilen uçaklarımızdan atılan bombalarla havacılık biriminde
7 arkadaşımız, nizamiye önünde de 44 arkadaşımız şehit olmuştu. Her insan ayrı bir dünyadır.
Fakat az önce saygıdeğer hocamızın okumuş olduğu ayetlerde, rabbimizin bize malum bir
müjdesi var. rabbimiz “Allah yolunda öldürülenlere ölüler demeyiniz. Onlar diridirler ancak siz
bilemezsiniz” buyuruyor.

Şimdi bizim 51 şehidimiz de burada. Ama bizim yüzlerce, binlerce geçmişten bugüne
şehitlerimiz var. onlar bizi şu anda da izliyorlar, bizi görüyorlar. Onlar sevgililer sevgilisi
peygamber efendimize komşu. Temennim odur ki rabbim bizleri de sevgililer sevgilisi
peygamberimizin sancağı altında kendilerine komşu eylesin.

Mesela PKK’nın çukur eylemleri sırasında Diyarbakır Sur’da gazi olan Halit Gülfer bunlardan
birisidir. Malulen emekli olmayı reddedip ülkesi ve milleti için mücadeleye devam eden gazi
kardeşimiz, FETÖ’cülerin buraya yaptıkları saldırıda şehit olmuştur; manidar. Yine doğum
gününde burada şehit düşen Hakan Yorulmaz kardeşimiz var. Aynı şekilde yine burada şehit
olan, her biri gururumuz kadın polislerimiz var.

Darbe girişiminin yaşandığı her yerde farklı kahramanlık hikayelerinin yaşandığını biliyoruz.
Polis teşkilatımız, özellikle de özel harekatçılarımız milletimizle omuz omuza FETÖ’cüler
tarafından işgal edilen yerleri kurtararak darbenin bastırılmasında çok önemli görevler ifa
ettiler.

İkiz evlatları burada şehit olan Ali Oruç kardeşimiz okuduğu kendine ait bir şiirle hepimizi
ağlatmıştı. Bu şiirin bir bölümünü paylaşarak tekrar yad etmek istiyorum.

“15 Temmuz gecesi bir darbe oldu

O hain kahpe pilot sizi de vurdu,

yaktığı Ankara'yı da vatanı da vurdu

Ahmet'im Mehmet'im canlarım benim

Acı haberi verdi emniyet

Ahmet ile Mehmet şehit oldu diye evimizde yaşandı koptu kıyamet

Ahmedim Mehmedim canlarım benim
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Ahmedim Mehmedim canlarım benim

Adana Ankara gölbaşı yolu

Kursa gelip giderdiniz uzun yolu

Sonunda oldu size şehit yolu

Ahmedim Mehmedim canlarım benim

Şehitlerimiz biri Ahmet’ti biri Mehmet

Her ikinize de mevlam eylesin rahmet

İnşallah mekanınız olmuştur cennet

Ahmedim Mehmedim canlarım benim

Kapalı kaldı o güzel evleriniz

Yollara bakıyor genç eşleriniz

Cennettir inşallah o mekanınız

Ahmedim Mehmedim canlarım benim

Anneniz ağlıyor kuzularımız diyor

Babanız ağlıyor yavrularım diye

Doymadılar ki her ikinize

Ahmedim Mehmedim canlarım benim”

İşte bu şekilde kalbimizi dağlayan hainlere karşı mücadele yürüttük. Babaların, annelerin,
eşlerin, arkadaşların ahlarını yerde bırakmadık. Şu anda cezaevlerinde 20 bin 226’sı hükümlü 10
bin 333’ü tutuklu olmak üzere, 30 559 FETÖ’cü bulunuyor. Tutuklu ve hükümlülerden 4 bin
446’sı da maalesef emniyet teşkilatımızın içinden çıkan hainlerdir.

HALA TEMİZLEYEMEDİK

FETÖ’nün en çok önem verdiği yerler emniyet, ordu, yargı ve milli eğitimdi. FETÖ’yü
kurumlarımızdan hala tam olarak temizleyemediğimizi düşünüyorum. Bazıları gelip ağlıyorlar
vesaire falan kusura bakmayın. Bu iş için hukuk içerisinde yargımız gereğini yapıyor. Ama şunu
bir ilke olarak söylüyorum. Acırsak acınacak hale geliriz.



 

Ülkemize yapılan bu ihanetin peşini asla bırakmayacağız. Devletimizi bu melanetten tamamen
kurtarana kadar bize durmak dinlenmek haramdır. Şehitlerimize ve canı pahasına istiklaline,
istikbaline şahsımıza sahip çıkan milletimize polislerimize ancak bu şekilde layık
olabileceğimize inanıyorum.

Biz tarih boyunca hep güçlü devletlere sahip olmuş bir milletiz. Bazıları tarihimizi ısrarla
1919’dan veya 1923’ten başlatmaya çalışıyor. Halbuki Türkiye Cumhuriyeti bu coğrafyamızdaki
son devletimizdir. Malazgirt’ten Çanakkale’ye ve 15 Temmuz başta olmak üzere neredeyse her
günümüz vatanımızı savunmakla geçmiştir.

Bölgemizde son dönemde yaşanan hadiseler bize, milletin birliği ile devletin gücünün ne kadar
önemli olduğunu tekrar tekrar hatırlatmıştır. Devleti dağılan milletlerin ne tür felaketlere
maruz kalacağını görmek için çevremize şöyle bir bakmamız bile yeterlidir. Güvenliğin
kalmadığı yerlerde, terör örgütlerin veya onlarla birlikte gelen dış güçlerin yaptığı zulümler
adeta birbiriyle yarışıyor.

Devletimize, onu ayakta tutan adalet ekonomi gibi değerlerimize sıkı sıkıya sahip çıkmak
zorundayız. Ezanımıza, bayrağımıza, sınırlarımıza, ekonomimize yapılan saldırıların amacı
istikbalimizi üzerine bina ettiğimiz işte bu temelleri sarsmak ve mümkünse yıkmaktır.

SONUÇ ALAMADILAR

Milletimizi birbirine düşürmek isteyenler, çıkarmadık fitne bırakmadılar. İşi darbe girişimine
kadar vardırmalarına rağmen Allah’a hamd olsun sonuç alamadılar.

Terör koridoruyla bizi dize getireceğini sananlara, attığımız adımlarla bunun mümkün
olmadığını gösterdik. Hala aynı senaryoda ısrar edenlere çok yakında anlayacakları dilden yeni
mesajlar vereceğiz. Türkiye’yi başka ülkelerle karıştıranlar bu ülkenin ve milletin fakrlı
olduğunu anlayacaklar. Şehadeti göze alan bir milleti durdurabilecek hiçbir güç yoktur. Yeter ki
biz kendi içimizde birliğimizi, beraberliğimizi kardeşliğimizi korumayı bilelim.

Emniyet teşkilatımız, milletimizin güvenliği ve huzuru konusunda yapacağı çalışmalarla bu
süreçte bize en büyük desteği veren kurumlarımızın başında geliyor. Önümüzdeki dönemde
tüm birimleriyle polislerimizden çok büyük bir gayret bekliyoruz. İnsanlarımız, evlerinde,
sokakta, iş yerlerinde canlarını ve mallarını ne kadar güvende hissederse, siyasi ekonomik ve
askeri mücadelemizi o denli güçlü şekilde sürdürebiliriz.

Cumhurbaşkanı olarak daima yanınızda olduğumu bilmenizi isterim. Haydutlara, hırsızlara,
katillere, uyuşturucu tüccarlarına, ahlaksızlara karşı korumak için gece gündüz yürüttüğünüz
mücadelede sizlere başarılar diliyorum.

Gerçekten o geceden sonra bu yıkılan tahrip edilen binaların yerine; şu gayet güzel eserleri



 

süratle inşa eden Rönesans Holding’e, Erman Ilıcak beye şahsım ve milletim adına teşekkür
ediyorum. TOKİ’ye gayretleri için teşekkür ediyorum. Mimarından mühendisine kadar herkese
teşekkür ediyorum.

Emniyet Teşkilatımızın 174’üncü kuruluş yıl dönümünü bir kez daha tebrik ediyorum. Sizlere
sevgilerimi, saygılarımı sunuyorum. Kahraman polislerimizin her birini alınlarından öpüyorum.
Kalın sağlıcakla…

 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #Özel Harekat#Özel Harekat #Ankara#Ankara #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

PAYLAŞ

bip://send?text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fan:%20FET%C3%96y%C3%BC%20kurumlardan%20hala%20temizleyemedik%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-fetoyu-kurumlardan-hala-temizleyemedik-3466021
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-fetoyu-kurumlardan-hala-temizleyemedik-3466021&text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fan:%20FET%C3%96y%C3%BC%20kurumlardan%20hala%20temizleyemedik
whatsapp://send?text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fan:%20FET%C3%96y%C3%BC%20kurumlardan%20hala%20temizleyemedik%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-fetoyu-kurumlardan-hala-temizleyemedik-3466021
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fan:%20FET%C3%96y%C3%BC%20kurumlardan%20hala%20temizleyemedik&body=https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-fetoyu-kurumlardan-hala-temizleyemedik-3466021
https://www.yenisafak.com/etiket/cumhurbaskani-erdogan
https://www.yenisafak.com/etiket/ozel-harekat
https://www.yenisafak.com/etiket/ankara
https://www.yenisafak.com/etiket/feto
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-2060657
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynadaki-yagmacilar-sehir-meydanlarindaki-direklere-baglaniyor-3767942
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/lubbey-koyu-nerededir-turkiyenin-hayalet-koyu-youtuberlar-dadandi-paranormal-videolar-cekiyorlar-2060655
https://www.yenisafak.com/gundem/maske-nerelerde-zorunlu-beklenen-genelge-bakanlik-tarafindan-81-ile-gonderildi-3767957
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/spor/altayli-cebrail-karayelden-galatasaray-itirafi-transfere-yesil-isik-yakti-3767947
https://www.yenisafak.com/spor/erol-bulut-mac-sonu-patladi-karaktersiz-futbolcu-3767943
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/ukraynalilar-gerilla-taktigine-basvuruyor-rus-askerlerini-tuzaga-cekip-zirhli-araclarini-imha-ediyorlar-2060651
https://www.yenisafak.com/spor/alexandru-cicaldau-rekor-transfer-bedeliyle-galatasaraydan-ayriliyor-3767940


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Politika
Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/politika
https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Cumhurbaşkanı Erdoğan: FETÖ'yü kurumlardan hala temizleyemedik
	Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığı için yapılan yeni binanın açılışında yaptığı konuşmada "FETÖ’nün en çok önem verdiği yerler emniyet, ordu, yargı ve milli eğitimdi. FETÖ’yü kurumlarımızdan hala tam olarak temizleyemediğimizi düşünüyorum" dedi.
	HALA TEMİZLEYEMEDİK
	SONUÇ ALAMADILAR
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Kıyamet Sığınağı'
	'Büyük bir utanç'




